Tél. + 41 32 933 60 00 	 www.bergeon.ch
Fax + 41 32 933 60 01	 info@bergeon.ch
	 D e p u i s  1 7 9 1
31
/0
8/
16
14 / 8000 E

8/
16
8000 F / 14
Tournevis ergonomiques
entièrement
en acier inoxydables
Ergonomischer
Schraubenziehern
gänzlich aus Inox
Entirely stainless steel
ergonomic screwdrivers
Destornilladores
ergonómicos
en acero inoxidable
	 ∅ mm			  No	 Pce Fr. / 10	 Pce Fr.	 No	 Pce Fr. / 10	 Pce Fr.
	 0.70	 	 30081-070			   30081-AT-070
	 0.90	 	 30081-090			   30081-AT-090
	 1.10	 	 30081-110			   30081-AT-110
	 1.30	 	 30081-130			   30081-AT-130
	 1.50	 	 30081-150			   30081-AT-150
	 1.80	 	 30081-180			   30081-AT-180
	 2.20	 	 30081-220			   30081-AT-220
	 ∅ mm			  No	 Pce Fr. / 10	 Pce Fr.	 No	 Pce Fr. / 10	 Pce Fr.
	 0.50	 	 30081-050			   30081-AT-050
	 0.60	 	 30081-060			   30081-AT-060
	 0.80	 	 30081-080			   30081-AT-080
	 1.00	 	 30081-100			   30081-AT-100
	 1.20	 	 30081-120			   30081-AT-120
	 1.40	 	 30081-140			   30081-AT-140
	 1.60	 	 30081-160			   30081-AT-160
	 2.00	 	 30081-200			   30081-AT-200
	 2.50	 	 30081-250			   30081-AT-250
	 3.00	 	 30081-300			   30081-AT-300
	 Sans mèches de rechange	 Avec mèches de rechange en tubes plastique gris
	 Ohne Ersatzklingen	 Mit Ersatzklingen in grauen Plastiktuben
	 Without spare blades	 With spare blades in grey plastic tubes
	 Sin mechas de recambio	 Con mechas de recambio en tubitos de plástico gris

Für Schraubenzieherklingen
Nr. 6899-... . Länge 1.50 mm.
Fixing screws
For screwdrivers’ blades
No 6899-... . Length 1.50 mm.
Tornillos de sujeción
Para mechas de destornilladores
No 6899-... . Largura 1.50 mm.
	 No 30080-Y	 1 gr	  Pce Fr. / 10
	 	 Tube plastique avec 2 mèches
		  2 Ersatzklingen in Plastiktuben	 Pce Fr.
∅ mm
	 Plastic tube with 2 blades	 / 10
Pce Fr.
		  Tubo plástico con 2 mechas
	 0.50	 6899-T-050
	 0.60	 6899-T-060
	 0.80	 6899-T-080
	 1.00	 6899-T-100
	 1.20	 6899-T-120
	 1.40	 6899-T-140
	 1.60	 6899-T-160
	 2.00	 6899-T-200
	 2.50	 6899-T-250
	 3.00	 6899-T-300
1.50 mm